
 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu č. 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Název projektu : „Rekonstrukce objektu sokolovny v Nasavrkách a p řilehlého areálu“                    
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel:  
Název: Tělocvičná jednota SOKOL Nasavrky 
 
Adresa: Slatiňanská 53, 538 25 Nasavrky 
 
 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná):   plánovaná                  

Popis zm ěny:  změna ve výběrovém řízení na venkovní kanalizaci 
   
 
Původní text  / hodnota  

1. Doplnění výběrového řízení na venkovní kanalizaci = výběrové řízení č. 11. 
 

2. Výstavba ČOV a venkovní kanalizace 
 
 

 
 
 
 
Návrh zm ěny textu  / hodnoty  

1. Doplnění výběrového řízení  
Pořadové číslo VŘ: 011 
Název VŘ: Venkovní kanalizace 
Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu: stavební práce 
Postup při VŘ: VZMR I. kategorie 
Stav VŘ: výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná /skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH: 177 251 Kč 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 5.5.2010 

Prioritní osa 
 
2. Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.3 Rozvoj venkova 
 

Registra ční číslo projektu 
 
CZ.1.13/2.3.00/10.00641 



 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 6.5.2010 
Popis: výběrové řízení na výstavbu venkovní kanalizace 
 

2. Výstavba pouze venkovní kanalizace 
 
 

 
 
 

Místo zm ěny v dokumentaci  
 Bod 1  -  Žádost benefit7 str. 27 
 Bod 2  – Stavební projektová dokumentace 

 
 

 

 
 
V Nasavrkách dne 8.4.2010 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dokumentace k venkovní kanalizaci 
Příloha č. 2 – Vyjádření obce Nasavrky k vybudované ČOV 
 
 
 
 

Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
. 

Bod 1 – Doplnění výběrového řízení na venkovní kanalizaci 
 
Bod 2 –  Z důvodu nehospodárnosti vybudování čistírny odpadních vod na tři roky provozu, 
splaškové vody budou svedeny do stávající jímky přímo a venkovní kanalizace.  Bude vybudována 
pouze venkovní kanalizace. V současnosti obec Nasavrky ČOV buduje. 
Navržené znění: 
Ve schválené projektové dokumentaci byl řešen svod odpadních vod z objektu Sokolovny do 
domovní čistírny odpadních vod (dále „ ČOV“) s přepadem přečištěných vod do vybíratelné jímky 
na vlastním pozemku stp. 13 a stp. 129, k.ú. Nasavrky. Vzhledem k tomu, že se ve městě 
v současné době buduje veřejná kanalizační síť a centrální ČOV, je navržena změna spočívající 
v dočasném svedení odpadních vod pouze do stávající vybíratelné jímky bez osazení domovní 
ČOV  přes novou revizní šachtu Š2. Namísto domovní ČOV  je navrženo vybudování nové 
kanalizační přípojky z šachty Š2 s ukončením v šachtě Š4, která bude osazena na hranici 
pozemku vlastníka stp. 129 s pozemkem č.parc. 624/2, k.ú. Nasavrky. Odtok odpadních vod 
z šachty Š2  bude zaslepen do doby než bude dokončena veřejná kanalizační síť včetně centrální 
čistírny odpadních vod a provedeno propojení s veřejnou kanalizační sítí. Poté bude zároveň 
odstavena stávající vybíratelné jímka a odpadní vody tak budou likvidovány v centrální ČOV. 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
žadatele 

Podpis oprávněného zástupce žadatele Datum 

 Radek Bureš, starosta jednoty   


